annum 1042 habetur : Dormitio Rolgeri Episcopi (c) Foragium est jus Domino" feudi compe-

fundalorif /luj us loci : Cui Rotgerus II successil. Apixd tens pro pretio imposito vino quod à Taberna-

Labb. Bibliol. nov. Mss. Tom. /, pag. 296 Ad Rot- riis et Cauponibus distrahitur,

gerii H supplicationeni hoc Diplomate Henricus

positum
;
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A posituiTi ; captiirani pisciuni à Bertriti-corte ad Matosgani iisque ; trans Ma-

ternœ fliimen Bertriti-cortem cum terris , exitibus , aquis, pratis ; villani
,

quœdicitur vêtus sancti Martini, cuni Ecclesia, terris, appenditiis
,

pratis, exi-

tibus, captnris pisciuni tuni Maternoe, tuni Blesse ; altare de villa Reccia ; altare

de Somrnoviduta ; altare de Lombrau , altare de Sclaron, altare de Solengis,

altare de Mairie ; Giserdi-corte mansum unum cum faniilia et niolendini

parte diniidiâ ; Ausorum corte mansum unum ; Wavoreio villœ medietatem

ex integro ; Copa terras decem ( « ) ; Criciaco mansos sex et dimidium ; Satu-

reiaco mansum unum ; Scureiaco mansos duos ; apud Mansionile juxta san-

ctum Memmium dimidium mansum ; Fassineriis mansum unum ; apud villani

Vitriacum mansum unum ; apud Pontionem mansum unum ; Arseio mansum
unum cum vineis ; apud villani quae vocatur Eurod, mansum unum , nec-

B non et fundum in viculo Visneel nomine situm. Praeterea alia multa
,

quae

quomodocumque nominari possunt , ad ipsum locum pertinentia per liane

nostram regalem paginam eidem Ecclesiae firmamus et corroboramus : et ut

haec nostrae ingenuitatis auctoritas recta et stabilis omni posthàc permaneat

tempore , hoc regale prseceptum inde conscriptum manu propria confirman-

tes, sigilli nostri impressionejussimus insigniri.

Actum Lauduni publiée anno Incarnati Verbi MXLIII , et regni Henric

Régis XII.

Ego Balduinus Ganeellarius relegendo subscribsi.

XII.

C Monasterium Fossatense ( t ) ab exactionibus libérât.

Apud Gérard. Dubois, Tom. I. Hist. Ecclesiœ Paris, pag. 658.

IN
nomine sanctae et individuae Trinitatis Patris et Filii et Spiritûs sancti,

Henricus l^ei ordinante providentiâ Francorum Rex. Praedecessores nostri

priscis temporibus litteris commendare , et posterorum solertiae decreverunt

notificare quidquid à fidelibus in sancta et catholica Ecclesia exhibitum , ne

refrigescente caritate , et abundante nequitia , ut Scriptura testatur , raptores

ac iniqui pervasores occasionem invadendi et subripiendi possint invenire

ea
,

quae eadem mater Ecclesia jamdudu^n sibi tradita cœpit possidere. Ideô